議案第１号

   山都町保育所条例の一部改正について

山都町保育所条例の一部を改正する条例を別紙のとおり定める。

平成２９年１月２０日提出

山都町長 工 藤 秀 一

（提案理由）

 本町の保育所を統合して、新たな保育所を整備するにあたり、保育所条例の一部

を改正する必要があります。

 これが、この議案を提出する理由です。

 山都町保育所条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  平成  年  月  日

山都町長

山都町条例第  号

   山都町保育所条例の一部を改正する条例

 山都町保育所条例（平成１７年山都町条例第８８号）の一部を次のように改

正する。

 別表中

「

浜町保育園 山都町下馬尾 313 番地

浜町第二保育園 山都町畑 470 番地

金内保育園 山都町金内 152 番地 2

矢部同和保育園 山都町城原 162 番地 7

」を

「

山都みらい保育園 山都町城原 162 番地 7

金内保育園 山都町金内 152 番地 2

」に改める。

   附 則

 （施行期日）

１ この条例は、平成２９年４月１日から施行する。

 （山都町保育所条例の一部を改正する条例の廃止）

２ 山都町保育所条例の一部を改正する条例（平成２７年山都町条例第２４号）

は、廃止する。

山
都
町
保
育
所
条
例

(平
成

1
7
年
山
都
町
条
例
第

8
8
号

)新
旧
対
照
表

現
行

名
称

位
置

浜
町
保
育
園

山
都
町
下
馬
尾

3
1
3
番
地

浜
町
第
二
保
育
園

山
都
町
畑

4
7
0
番
地

金
内
保
育
園

山
都
町
金
内

1
5
2
番
地

2

矢
部
同
和
保
育
園

山
都
町
城
原

1
6
2
番
地

7

大
川
保
育
園

山
都
町
大
平

1
0
0
番
地

馬
見
原
保
育
園

山
都
町
馬
見
原

1
7
2
番
地

二
瀬
本
保
育
園

山
都
町
柏

9
6
2
番
地

1

改
正
後
（
案
）

名
称

位
置

山
都
み
ら
い
保
育
園

山
都
町
城
原

1
6
2
番
地

7

金
内
保
育
園

山
都
町
金
内

1
5
2
番
地

2

大
川
保
育
園

山
都
町
大
平

1
0
0
番
地

馬
見
原
保
育
園

山
都
町
馬
見
原

1
7
2
番
地

二
瀬
本
保
育
園

山
都
町
柏

9
6
2
番
地

1